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SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS

Balance General

30 de septiembre del 2025

(VALORES RD$)
ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
AJUSTES DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

I

Gracuela Reyes
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Balance
917,335.32
2,529,404.69
3,446,740.01

166,168,792.54
(131,053,293.30)
35,115,499.24

38,562,239.25

406,829.74

406,829.74
0.00
406,829.74

37,639,604.35
515,805.16

38,155,409.51

38,562,239.25
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berto Méndez
Director Adm. Y Financiero



